от ВАС, преди връщане за ново разглеждане, тъй като е налице разминаване с възприетото от съда в мотивите на същото определение. В този смисъл е заявено искане за поправка в диспозитива на определението като вместо израза „…намалява размера на 8 624,77 лева (осем хиляди шестстотин двадесет и четири и 0,77)“ да се чете израза: „…намалява размера на 9 797,38 лв. (девет хиляди седемстотин деветдесет и седем лева и тридесет и осем стотинки)“.	
	Във връзка с предоставената възможност, Община Смолян е представила писмен отговор, в който е формулирала искане за оставяне без уважение на молбата с правно основание чл. 175 от АПК от страна на ръководителя на УО на ОПРР.

[...]

№ BG16RFOP001-1.022-0001-C01-S-06/27.10.2017г., с изпълнител „Бакс 99“ АД и № BG16RFOP001-1.022-0001-C01-S-13/14.12.2017г., с изпълнител „Родопа Трейс“ ЕАД, заменен с „Трейс-пътно строителство“ АД. С решението, Община Смолян е осъдена да заплати на МРРБ сума в размер на 4 898.69лв /четири хиляди осемстотин деветдесет и осем и 0.69/, разходи за адвокатско възнаграждение, за касационната съдебна инстанция.	
	По повод постъпила от Община Смолян молба и на основание чл. 248 от ГПК, във вр. с чл. 144 от АПК, ВАС е постановил и Определение № 8999/03.08.2021 год. по адм. дело № 3962/2021 год., с което е допълнил Решение № 6491/31.05.2021г.

[...]

дело № 3962/2021г. по описа на ВАС, като е изменил Решение № 262/08.02.2021г., постановено по адм. дело № 310/2020г. по описа на Административен съд – Пловдив, в частта за разноските, с които е осъдена Община Смолян да заплати на МРРБ сума в размер на 12 458.36лв. /дванадесет хиляди четиристотин петдесет и осем и 0.36/, за адвокатско възнаграждение, като е намалил размера на 8 624.77лв. /осем хиляди шестстотин двадесет и четири и 0.77/. С определението, МРРБ е осъдено да заплати на Община Смолян сума в размер на 766.66лв. /седемстотин шестдесет и шест и 0.66/, разноски за две съдебни инстанции. В мотивите на Определение № 8999/03.08.2021 год., ВАС е посочил, че следва да се изчислят разноски за административния орган върху сумата от 178 238,53 лева, като по реда на чл. 8, ал. 1, т. 5 от Наредба № 1, с оглед материалния интерес, дължимото възнаграждение следва да се изчисли на 4 898,69 лева.

[...]

„Изменя Решение № 262/08.02.2021 год., постановено по адм. дело № 310/2020 год. по описа на Административен съд Пловдив, в частта за разноските, с които е осъдена Община Смолян да заплати на Министерство на регионалното развитие и благоустройството в размер на 12 458,36 лв. (дванадесет хиляди четиристотин петдесет и осем и 0,36) за адвокатско възнаграждение, като намалява размера на…“, ВМЕСТО: „8 624,77 лв. (осем хиляди шестстотин двадесет и четири и 0,77)“, ДА СЕ ЧЕТЕ: „9 797,38 лв. (девет хиляди седемстотин деветдесет и седем и 0,38)“. Определението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Павлина Найденова секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Даниела Мавродиева /п/ Станимир Христов